poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a v případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle tohoto zákona.   

III. Předmět a účel dotace 
1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci investiční účelovou dotaci ve 

výši 450.000,- Kč, slovy: Čtyři sta padesát tisíc korun českých (dále jen "dotace"). 

2. Účelem poskytnutí dotace je úhrada části nákladů na projekt: Pořízení vozidla pro FENIX SKI 
TEAM Jeseník 

(dále jen „akce“), 
 a to v souladu s údaji uvedenými v žádosti příjemce o dotaci a dle Pravidel pro poskytování dotací